CLÁUSULA PRIMEIRA - Da Prorrogação da Vigência - O presente Termo Aditivo tem por objeto a
prorrogação d o prazo de vigência estabelecido na Cláusula Oitava do Contrato, para o período de
01/07/2025 a 08/07/2025.
CLÁUSULA SEGUNDA - Do Preço - O valor locativo mensal atual do contrato é de R$ 16.000,00
(dezesseis mil reais), que será corrigido nas condições de reajuste previstas na Cláusula Décima do
Contrato nº 56/2024, a partir de 01/07/2025, data que completa a anualidade do contrato, tendo por base a
variação acumulada do IGP-M - Índice Geral de Preços de Mercado da Fundação Getúlio Vargas ocorrida

[...]

CLÁUSULA PRIMEIRA - Da Prorrogação da Vigência - O presente Termo Aditivo tem por objeto a
prorrogação do prazo de vigência estabelecido na Cláusula Oitava do Contrato e na Cláusula Primeira
do 1º Termo Aditivo, para o período de 08/07/2025 a 01/07/2027.
CLÁUSULA SEGUNDA - Do Preço - O valor locativo mensal atual do contrato é de R$ 16.000,00
(dezesseis mil reais), que será corrigido nas condições de reajuste previstas na Cláusula Décima do
Contrato nº 56/2024, a partir de 01/07/2025, data que completa a anualidade do contrato, tendo por base a
variação acumulada do IGP-M - Índice Geral de Preços de Mercado da Fundação Getúlio Vargas ocorrida